裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市立三民高級中學  函
地址：80789高雄市三民區金鼎路81號
承辦單位：輔導室
承辦人：鄭安秦
電話：07-3475181#872
電子信箱：s1016@smhs.kh.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月23日
發文字號：高市三高輔字第10870267400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四  (108042300020_33673254_10870267400A0C_ATTCH1.doc)

主旨：敬邀貴校參與本校107學年度第二學期高一高二生涯輔導

　　　活動「大學暨技專校院博覽會」，請查照。

說明：

  一、為協助本校學生適性探索，增進對大學校系之認識，以利

　　　未來生涯選擇，特辦理旨揭博覽會。

  二、本博覽會相關訊息如下：

    (一)辦理時間：108年6月4日（星期二）13時至15時10分。

    (二)辦理地點：本校風雨球場。

    (三)活動方式：靜態校系介紹、科系(職涯)闖關體驗。

    (四)參加對象：高一高二學生及家長。

  三、敬請有意蒞臨本校宣導之學校於4月30日（星期二）前上

　　　網https://goo.gl/fJNn3s填寫表單，並將參加意願調查

　　　表(如附件)傳真至(07)3494882，本校將於108年5月28日(

　　　星期二)前email回覆參加單位攤位位置。

  四、實施計畫及參加意願調查表詳如附件。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立高雄大學、東海大學、輔仁大學學校

　　　財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢

　　　甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、義守大

　　　學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人

　　　南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、大同大學、中山醫學大學、慈

　　　濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、長榮大學、嘉藥學校財團法人

　　　嘉南藥理大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、慈濟學校財團法人慈濟

　　　科技大學、和春技術學院、中信學校財團法人中信金融管理學院、南榮學

1080004090
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　校財團法人南榮科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立

　　　臺北商業大學、大仁科技大學、高苑科技大學、臺北醫學大學、中國醫藥

　　　大學、嶺東科技大學、亞洲大學、亞東技術學院、臺北市立大學、國立宜

　　　蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立澎

　　　湖科技大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、正修學校財團法人

　　　正修科技大學、樹德科技大學、國立屏東大學、國立臺南大學、光宇學校

　　　財團法人元培醫事科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、亞太學

　　　校財團法人亞太創意技術學院、國立勤益科技大學、明道學校財團法人明

　　　道大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺東大學、美和學校財團法人美和

　　　科技大學、國立臺北護理健康大學、國立清華大學、國立交通大學、國立

　　　中央大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山

　　　大學、國立空中大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範

　　　大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立陽明大學、國立暨南國際

　　　大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立

　　　雲林科技大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、中央

　　　警察大學、國軍人才招募中心

副本：本校輔導室

校長 劉人誠

第 2 頁　共 2 頁